Vol.  I.  perpetuis  temporibus  volnmus  et  precipimus  inviolabiliter  permanere  ; 
salva  nobis,  et  Successoribus  nostris  Episcopis  Exoniensibus,  et  Ecclesie 
Exoniensi,  in  omnibus,  diguitate,  ac  potestate  nobis  et  Successoribus  nostris 
reservata  corrigendi  et  innovandi  ac  reformandi  suprascripta,  prout  secun- 
dum  Deum  videbitur  expedire. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
undecimo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo 
octavo,  et  Cousecraciouis  nostre  vicesimo  primo. 

i54b.  Exeter,  St.  Leonard's ;  Commissio  ad  admittendum  et  instituendum 
alterum  Presentatorum  Sancti  Leonardi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  et  Precentori  Ecclesie  nostre  Exoniensis, 
salutem,  etc. — Cum  dilecti  filii,  Nobilis  Vir,  Dominus  Hugo  de  Courtenay, 
Comes  Devonie,  Dominum  Walterum  Power,  capellanum,  et  Willelmus  de 
ftoyecote  Petrum  Poyer,  clericum,  ad  Ecclesiam  Parochialem  et  Curatam 
Sancti  Leonardi,  nostre  Diocesis,  virtute  juris  Patronatus  quod  ad  se 
singulariter  pertinere  asserunt,  nobis  pi'esentassent,  fecissemusque  super 
jure  et  meritis  Presentancium  ac  Presentatorum  hujusmodi  inquiri  debite, 
ut  est  moris  ;  ad  inspiciendum  et  diligenter  examinandum  Inquisiciones 
ipsas,  Cartas,  ecmm,  Instrumenta,  et  alia  Documenta  quecumque,  per 
dictas  Partes,  pro  fundanda  earundetn  intencione  singulari,  exhibenda  et 
produceuda,  racionesque  et  allegaciones  ipsarum  Parcium  audiendum,  ac 
super  predictis  omnibus,  prout  justum  hinc  inde  fuerit,  pronunciandum; 
necnon,  Presentatum  per  ilium  qui  jure  innititur  pociori  (dum  tamen, 
aliud  sibi  non  obviet  de  Canonicis  Institutis),  ad  predictam  Ecclesiam  ad- 
ruittendum  et  instituendum  Canonice  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessi- 
onem  ejusdem  Ecclesie,  juriumqueet  pertinenciarum  ejusdem,  inducendum, 
inducive  mandandum,  ac  juramentum  Fidelitatis  et  Obediencie  ab  eodem, 
exigendum,  et  nostro  nomine  admittendum  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate 
et  circumspeccionis  indu stria  ad  plenum  in  Domino  confidimus,  conjunctim 
et  divisim,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate,  committimus 
vices  nostras.  Proviso  quod,  negocio  hujusmodi  per  vos,  ant  vestrum 
alterum,  finaliter  expedite,  nos,  infra  decem  dies  extunc,  de  eo  quod 
feceritis  in  premissis  curetis  reddere  cerciores,  aut  curet  alter  vestrum  qui 
presentem  Commissionem  nostram  fuerit  executus,  per  vestras  aut  suas 
patentes  Literas,  harum  seriem  continentes. — Data  apud  Chuddeleghe, 
xjmo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et 
Consecracionis  nostre  xxjmo.